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Projekt - "Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie ełckim (IV)"

 PUP w Ełku Data publikacji: 02.01.2019

  
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku realizuje Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś Priorytetowa I powiecie ełckim (IV)"
Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 
regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z  Europejskiego Funduszu Społecznego.

 Cel projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w 
powiecie ełckim. 
Okres realizacji projektu: 
01.01.2019 r. – 30.06.2020 r. 

 Wartość projektu:
Całkowita wartość projektu wynosi 2 638 584,70 zł  
w tym dofinansowanie ze środków wspólnotowych zł 2 223 799,18 

 Grupa docelowa:
Grupę docelową stanowić będzie 279 osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Ełku. 
Projekt skierowany jest do osób w wieku 18-29 lat (dzień przed dniem 30. urodzin) zarejestrowanych w 
PUP w Ełku jako osoby bezrobotne (z ustalonym I lub II profilem pomocy). 

Projekt w szczególności skierowany jest do osób: 
     należących do tzw. młodzieży NEET, 
     niepełnosprawnych (posiadających aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności), 
     długotrwale bezrobotnych, 
     o niskich kwalifikacjach (posiadających wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne). 
  
Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę, która spełnia łącznie trzy warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym – nie uczy się w 
trybie dziennym w szkole podstawowej, gimnazjum, szkole ponadgimnazjalnej, a także na 
poziomie wyższym w formie studiów wyższych lub doktoranckich)
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy) – nie  brała udziału w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków 
publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni.

  
Za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się: 
  
     w przypadku osób do 25 roku życia – pozostającą w bezrobociu (łącznie z czasem pozostawania bez 
pracy przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy) nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy; 
     w przypadku osób powyżej 25 roku życia – pozostającą w bezrobociu (łącznie z czasem pozostawania 
bez pracy przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy) nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy. 
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 Formy wsparcia:

W ramach projektu realizowane będą następujących form wsparcia : 
     Pośrednictwo pracy z utworzeniem Indywidualnego Planu Działania; 
     Staże; 
     Prace interwencyjne; 
     Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej; 
     Szkolenia; 
     Bony na zasiedlenie; 
     Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. 
  
Wsparcie w projekcie jest udzielane zgodnie ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji 
dla młodzieży w Polsce tzn.: 
- dla osób do 25 roku życia wsparcie zostanie udzielone do 4 miesięcy od dnia rejestracji, 
- dla osób powyżej 25 roku życia wsparcie zostanie udzielone do 4 miesięcy od dnia przystąpienia do 
projektu. 

PUP w Ełku zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu 
wyłączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz współpracuje w tym 
zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej. 

Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w Projekcie prosimy o kontakt doradcami 
klientów   indywidualnych i doradcami zawodowymi. 

Informacji na temat poszczególnych form wsparcia udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w 
Ełku: 
Bony na zasiedlenie  – pok. nr 18, tel. 87 629 02 35 
Staże – pok. nr 17, tel. 87 629 02 30 
Szkolenia – pok. nr. 16, tel. 87 629 02 29 
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – pok. nr 15, tel. 87 629 02 27 
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – pok. nr 15, tel. 87 629 02 27 
Prace interwencyjne – pok. nr 6, tel. 87 629 02 12 
Ogólne informacje na temat Projektu – pok. nr 4, tel. 87 629 02 10
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